PRET:El
. 9's'ARES DE LIMA
NSTI (.:I()NAL

PREFEITURA MUNICIPAL 1./E TORITAMA

d.ABINETE DO PREFEITO

PORTARIA CP N°011412017

O PREFEITO DO MI INICIPIO DE TORITAMA. Estado de Pernambuco no uso de
suas atribuições, conlèridas pelo Artigo 54. inciso V. da Lei Orânica MUIllei pal.

4,* 	.

RESOLVE:

Art. V' NOMEAR. para exercer o Cargo de InRE:FORA DO DEPARTAMENTO DE

PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL. conforme Lei Municipal 	1.149/2013 Símbolo CC-2 a
Senhora ,JUSSARA REJANE RODRICEES DO NASCIMENTO. inscrita no RO: 2.889.998
SDSIPE e no CPE: 420.997.064-6K onde passará a integrar o quadro funcional da Administração
Direta Municipal. ficando lotada na Secretaria de Assistência Social, contando-se a partir de
02%01/2017.

Ar. 2° Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.
,

iibl que-se.

Registre-se.

Cumpra-se,

Toritarna-PE, 02 de janeiro de 2017.

tR‘

ti

	00000001